REITORIA

PORTARIA GR 34/2008

APROVA, AD REFERENDUM  DO

CONSELHO SUPERIOR DE

ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA –

CSAU – O TERMO ADITIVO AO PLANO

DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

– PDI – DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO.

O Reitor da Universidade São Francisco,  no uso  de

suas atribuições previstas no Artigo 23, inciso XVIII, do

Estatuto da Instituição,  baixa a seguinte

P O R T A R I A

Artigo 1.º  Fica aprovado, ad referendum do Conselho Superior de Administração Universitária – CSAU, o

Termo Aditivo ao Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI, da Universidade São Francisco.

Artigo 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Publique-se e dê-se ciência.

Bragança Paulista, 28 de agosto de 2008.

Gilberto Gonçalves Garcia, OFM

Reitor